2024 年 7 月 29 日

各    位

松 井 証 券 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長   和 里 田  聰
（コード番号： 8 6 2 8  東証プライム）

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

松井証券（以下「当社」）は、2024 年 7 月 9 日付「ストック・オプション（新株予約権）の発

行に関するお知らせ」の通り、会社法第 370 条及び当社定款第 23 条に基づき、当社の取締役

（監査等委員である取締役及び社外取締役を除く。）に対して発行する株式報酬型ストック・オ

プション（新株予約権）について下記の通り確定しましたので、お知らせいたします。

記

（1） 新株予約権の名称
松井証券株式会社 第11回新株予約権

（2） 割り当てる新株予約権の総数
1,945個（新株予約権1個につき100株）

（3） 新株予約権の割当ての対象者及びその人数
当社取締役8名（監査等委員である取締役及び社外取締役を除く。）

（4） 募集新株予約権の払込金額
・2027年7月27日から権利行使可能となる部分

新株予約権1個当たり65,900円（1株当たり659円）

・2028年7月27日から権利行使可能となる部分
新株予約権1個当たり64,300円（1株当たり643円）

・2029年7月27日から権利行使可能となる部分
新株予約権1個当たり62,800円（1株当たり628円）

なお、上記払込金額は、各新株予約権の割当を受ける者が当社に対して有する同額の報

酬債権と相殺するものとします。

問合せ先  戦略企画部 広報担当 松井 電話 03-5216-8692